

3 2018 . – 23

,

,

,

,

.

.

.

1. 2020-2021 . 2019

2018 - 2019

	2018 ,	2019 ,	/ 2018 ,
,	287 608 492,96	220 422 244,92	-23,36
	40 057 934,44	41 495 818,88	+3,6
	247 550 558,52	178 926 426,04	-27,7
,	288 529 150,18	220 422 244,92	-23,6
	124 319 979,44	119 425 626,88	-3,94
«-» «+»	-920 657,22	0	

2020- 2021

	2020 ,	2019 / ,	2021 ,	/ 2020 ,
,	195 234 995,77	-11,43	166 374 941,52	-14,78

	43 508 085,30	+4,85	50 879 484,3	+16,94
	151 726 910,47	-14,64	115 495 457,22	-24,38
,	195 234 995,77	-11,43	166 374 941,52	-14,78
	96 313 047,3	-19,35	67 463 748,3	-29,95
	2 407 826,18		3 373 187,42	+40,1
«- »				
«+»				

2019

2020 2021

, 2019
 119 425 626,88 .
 93 905 221,12 . 2020 64 090 560,88 . 2021 .
 - 2019
 86 092 316,45 ., 39,06
 , 2020 – 66 768 315,27 . (34,63),
 2021 – 43 942 864,28 . (26,96).
 2019
 – 58 , 59 .

2018 - 2019

	2018		2019	
,	287 608 492,96	100	220 422 244,92	100
–	40 057 934,44	13,9	41 495 818,88	18,8
	247 550 558,52	86,1	178 926 426,04	81,2
	53 277 422,00	18,5	51 613 550,00	23,4
	30 984 623,00	10,8	26 316 258,00	11,9

	2018		2019	
	163 288 513,52	56,8	100 996 618,04	45,9

2020-2021

	2020		2021	
,	195 234 995,77	100	166 374 941,52	100
—	43 508 085,30	22,3	50 879 484,30	30,6
,	151 726 910,47	77,7	115 495 457,22	69,4
	52 804 962,00	27,0	16 584 264,00	10,0
	98 921 948,47	50,7	98 911 193,22	59,4

2018- 2019

	2018 , 1.10.2018	2019 , .	/ 2018 ,
-	27 226 654,34	28 070 390,47	+3,1
	67 102,10	170 000,0	+153,35
	2 579 779,80	2 657 919,96	+3,03
-	1 028 084,49	415 000,0	-59,63
	20 000,0	20 000,0	0
	55 819 641,82	54 749 559,36	-1,92
,	33 816 705,36	29 738 015,01	-12,06

	2018 1.10.2018	2019	/ 2018
	1 217 702,41	1 404 742,08	+15,36
	302 969,90	200 000,0	-33,98
	3 171 996,44	2 000 000,0	-36,94
	125 250 636,66	119 425 626,88	-4,65

2020 - 2021

	2020	/ 2019	2021	/ 2020
-	25 156 293,47	-10,38	18 337 430,22	-27,11
	20 000,0	-88,23	10 000,0	-50,0
	1 906 612,38	-28,27	1 800 266,38	-5,58
-	44 000,0	-89,40	0	0
	10 000,0	-50,0	0	0
	38 203 258,19	-30,22	21 249 496,28	-44,38
,	27 780 315,0	-6,58	22 673 36,0	-18,38
	774 742,08	-44,85	10 000,0	0
	10 000	-95,0	10 000,0	0
	0	-100,0	0	0
	93 905 221,12	-21,38	64 090 560,88	-31,75

2019

2018 4,65
72 305 467,88 2019 71 708 088,79 2020 2021 -
63 303 608,79 60,5 2019 76,4
2020 98,8 2021
:

1) ,

,

,
 ,
 ,
 ;
 2)
 ;
 3)
 ;
 4)
 .
 2019 – 47 120 459,0 ' , 2020 – 21 167 132,33 , 2021 –
 786 952,03 .

2019 22 773 075,09 , 2020 – 22 039 550,09
 , 2021 – 17 517 233,90 .
 5

2019 2020 2021
 ,
 ,
 ,
 2019-2021
 200 000,0 , 0,17

" 2019 28 070 390,47 , 2020 –
 25 156 293,47 , 2020 – 18 337 430,22 .

" "

2019

	2018 , .	2019 , .
, .	27 226 654,34	28 070 390,47
,	21,74	23,50
/ 2018 , .		+843 736,13
/ 2018 ,		+3,1

" 2020 2021

	2019 , .	2020 , .
, .	25 156 293,47	18 337 430,22
,	26,79	28,61
/ , .	-2 914 097,0	-6 818 863,25
/ ,	-10,38	--27,11

" " 2019

	2019 , .	, .
	1 624 000,0	5,78
, ,	9 528 811,0	33,95
, (-)	6 511 684,07	23,20
	200 000,0	0,71
	10 205 895,40	36,36
	28 070 390,47	100,0

"

"

:

1) "

2014 - 2021 " 2019

20 000,0 , 10 000,0 . 2020 ;

2)«

2014 - 2021 » 2019

- 21 173 706,40 , 2020 - 18 858 684,40 , 2021 - 12 825 584,40 .

3) "

,

(2014 - 2021)» 2019 - 165 000,0 , 2020 - 20 000,0 ; 2021 - 15 000,0 .

4) «
 ., 2020 - 6 067 609,07 ., 2021 (2014-2021)» 2019 – 6 511 684,07
 – 5 296 845,82 .

" - " 2019

	2019 , .	, ,
	345 000,0	83,5
	50 000,0	12,05
	20 000,0	4,82
	415 000,0	100,0

2019 , " « »
 (2014 - 2021)" 345 000,0 . " "
 «
 2014-2021 » 2019 50 000,00 .
 , ,
 - " " 2019
 20 000,0 . «
 2014-2021 »

" " 2019
 54 749 559,36 ., 2020 – 38 203 258,19 ., 2021 –
 21 249 496,28 .
 2019 « »
 :
 22 764,0 ., 21 551,0
 ., 2018 12 837,45 .

" " 2019

	2018 , .	2019 , .
, .	1 217 702,41	1 404 742,08
, ,	0,97	1,18

	2018 , .	2019 , .
/ 2018 , .		+187 039,67
/ 2018 ,		+15,36

2019

2020 2021 ,

,

.

" "

2019 200 000,0 .,

«

2 000 000,0 2019 .

27

1 2020 -0,0 . 1 2019 0,0 .,

1 2021 -0,0 .

:

. - ,

. - ,

. - ,

.

:

1. 2019

2020-2021

2. 7 2018 -

.

: -23, - , - .

:

. .

. .